股东特别是中小股东利益的情况。

五、备查文件

（一）公司第六届第十三次董事会决议

（二）独立董事事前认可声明

（三）独立董事专项意见

特此公告。

湖北仰帆控股股份有限公司董事会

2015年1月24日

通达动力(002576)公布使用闲置募集资金购买银行理财产品的公告。

围海股份(002586)2015年1月23日，浙江重大工程交易网发布《中标候选人公示通

告》（公示时间为1月23日-1月26日， 确定公司为“上虞市世纪新丘治江围涂工程二期工

程” 的第一中标候选人。 中标金额为人民币壹亿肆仟伍佰柒拾贰万肆仟玖佰柒拾玖元整

（145,724,979.00元）。

瑞康医药(002589)发布关于非公开发行股票相关事项的公告。

金禾实业(002597)公布2014年度利润分配预案的补充说明公告。

佰利联(002601)公布重大事项停牌进展的公告。

亚夏汽车(002607)发布关于将部分募集资金以定期存单续存的公告。

成都路桥(002628)公布工程中标的公告。

勤上光电(002638)公布股票存在被实施退市风险警示及暂停上市风险的提示公告。

雪人股份(002639)第二届董事会第二十八次会议审议并通过《关于为下属全资子公

司福建长诺重工有限公司提供担保的议案》、《关于收购肇庆和平制冷配件有限公司40%